T:  +90 216 455 95 44
E:  info@iseelectronics.com
W: www. https://iseelectronics.com
Yenişehir, Özgür Sk, No:20, 34779
Ataşehir / İstanbul
IM-W-10-WPRQ
10” Su Geçirmez, Kayıt
Özellikli, Quad View
Kablosuz Monitor
Kamera ile kablo bağlantısı gerektirmez.
PAL/NTSC/720P/1080P kameraları destekler.
Aynı anda Tek/Çift/Dört kamera gösterebilme
Dahili kaydedici (Maksimum 128 GB Micro SD Kart)
Maksimum kablosuz çalışma menzili: 300m (direk görüş durumunda)
5 Ayrı tetikleme girişi ile aktif ekranı değiştirebilme, örneğin geri vites
tetiklemesi ile geri vites kamerasını aktif kılma.
Otomatik ya da ön ayarlı ekran parlaklığı.
Kameralar ile kolayca otomatik eşleştirme.
Park çizgisi desteği
IP66 Su Geçirmezlik
	✔ Kablosuz görüntüleme
	✔ Kayıt özelliği
	✔ Aynı anda 4 kamera
gösterebilme
	✔ IP66 Su geçirmezlik
LCD Boyutu 10.1"
Parlaklık 600 cd/m2
Kontras 600:1
Çözünürlük 1024x600 (RGB)
En Boy Oranı 16:9
Görüş Açısı U 85 ° / D 85 °, R / L 85 °
Ses girişi 4
Tetikleme Girişi 5
Video Girişi 4 kanallı
Çalışma Frekansı 2400MHz ~ 2483.5MHz (ISM bandı)
Alıcı Hassasiyeti -78dBm
İletim gücü FCC≤26dBm / CE≤20dBm / MIC≤10dBm
Sıkıştırma Formatı H.264
Modülasyon FHSS
Gecikme 200 ms
İletim Mesafesi FCC≤300 / MCE≤200M / MIC≤60 M
Sinyal Gürültü Oranı 38
Beyaz Dengesi Otomatik
BLC Otomatik
Dinamik Aralık 81dB
Görünüm Modları Çeşitli; Tekli, Bölünmüş, Üçlü, Dörtlü...
Güç Tüketimi Maksimum 10W
IP Derecelendirme IP66 koruma sınıfı
Hoparlör 1W/8Ω
Güç kaynağı DC 10V-32V